ftat lcgitime procreato, dummodo infra prstadas (I) habitaverit dietas, alioquin

alteri confanguineo ipfius M. Johannis diftum ejus confangineum in a:tate proxima
fequente f mafculus vel fjemina extiterit ac infra dietas moretur jam didas, (m) jus

pra:(entandi ad diftamVicariam, quoties vacaverit, Clericum idoncum ad facerdo-

tium, ut pra:mittitur , promoveri cupientem ad centum annos , a data prtefentium
continue numerandos , tenore prsefentium donamus, concedimus <Sc largimur. Poft
decurfum vcro diftorum centum annorum collatio , provifio f pra;fentatio dida: Vi-
cariae ad Decanum 5c Capitulum noftrum fine quolibet contradidionis obftaculo, li-

bere ac perpetuo devolvatur, voluit tamen prcefatus M.Johannes, (Scgratiole annuimus
ut>A4««<'/&^««r^/ ClericusRatzeburgenfis dioecefis, primo ad hujusmodi Vicarlam
praefentetur ac inftituatur Canonice de eadem. De prcedidis autem bonis Cwq Reddi-
tibus, quos Canonicus Ledor &: Vicarius hujusmodi exiftentes pro tcmpore paribus,
emonere debebunt, expenfis ad ipfam prsebendam Ledoralem tres quartce ac ad Vi-
cariam prscdidlam una duntaxat quarta, fpedare&pertinere debebunt perpetuo, &
quotiens Canonicum Ledoralem non contigerit refidere ex tunc redditus ad hujus-
modiPrcebendam fecundum ratam fpedantes, pro communiPra:bendseLcaoraIis <&
Vicarice prxdidamm augmentatione reddituum fideliter colligantur

; portionc Vicarii
tamen falva&hujusmodi pecunia fic inabfentiaLedoralisCanonici&nonrefidentis,
colleda in una cifta inThefauria didse Ecclefiie noftra:, ad hunc ufum ponenda, <&
cum tribus feris ac totidem clavibus munienda deponantur integraliter. Quarum
Clavium Xlanonicm provifor didi M.Johanni* perCapituIum noftrum, prout idem M.
Johannes optavit, femper ad hoc deputandus unam, Stru^untriia EcckCix noftrcc
Canonicus aliam, &: Vicarius didseCapeilie pro tempore exiftens tertiam habere 6c
cuftodire debebunt, donec per eosjuxta confilium Decani Ecclefise noftr^ hujus-
modi pecunia fic colleda, (n) quantotius fieri poterit in aliquos certus redditus im-
ponatun Quotiens vero aliqui ex redditibus ad Prjebendam Leftoralem & Vica-
riam hujusmodi fpedantibus redempti fuerint, pecunia cxinde proveniens, de con-
filio & beneplacito Decani 6c Capituli^noftri, in alios certos redditus ad ufum Vvx-
bendx Leftoralis ac Vicarias prasdidlamm, ut prxmittitur, communem integre con-
vertantur. (o) Ad emonendum tamen redditus <Sc proventus ad hujusmodi Prce-
bendam Ledoralem 6c Vicariam nunc 6c in futurum fpeaantes Vicarium diaie Ca-

lZ^zilQ2UxlS>ant>* gc pella:

(1) al. prsdia^s. (m) Jus Patronatus five. (n) al.collata,

(o) Haec, quse fcquuntur, dcfunt in Codicc b. U. W.
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pelte pro tempore exiftentem magis efTe volumus aflridum quam Canonicum Le-
doralem, ut ipfe Canonicus eo iiberius vacare pollit circa Lediones, difputationes

ac fermones per eum, ut pr^mittitur, faciendas. Voluit etiam prsefatus M. /<?-

hannest ac volumus> utCanonicusLedor <Sc Vicarius hujusmodi exiftentes, pro tem-
^oxc Ermegardi forori fuae, quoad vixerit, fex marcas denariorum de communibus
spfarum procbendae ac VicarisB redditibus, quolibet anno ad tempora vitse (iice realiter

^ cum efFeftu folvere teneantur. Prjebendae vero Ledoralis & iiujusmodi Vicariac

Pofl^effbris de communibus ipfarum Pra^bendse & Vicarise redditibus viginti marcas
d^nariorum inter Canonicos <Sc Vicarios didae Ecclefi£e , more folito diftribuendos,

Hngulis annis cum effedu miniftrabunt , videlicet tres marcas ipfo die inventionis

S. Crucis infra decantationem fequentice ; ac quinque marcas in vigiiits 0* in miffa an^

»iver/arii di&.i M. jfohanntt, videlicet die SS. Nerei <Sc Achillei ; <5c quatuor marcas

ipfo die S. Viti adeonfoiationes ; Nec non tres marcas in die S.Lamberti in Vigiliis <&

in Miffa pro memoria difti M. Jobannis 6c parentum fuomm ; ac Canonicus Ledor 6c

Vicarius capellae hujusmodi exiftentes pro tempore omnibus, jure, commodo, fiu-

£tu, libertate ac memoriis ad inftar aliorumCanonicorum&VicariorumejusdemEc-

clefice noftrac integraliter ac libere perfruentur. Cseterum praefatus M. Johannes

curiam majorem ad Canonici Ledoris , ac parvum domum adjacentem ad Vicaricc

dictoi CapellcB pro tempore exiftentium habitationes , pr"but in cemiterio diftse Ec-

cleCix nodvx ^vope Curiam Canonicalem.^ communiter Sutoria nuncupatam, fituantur,

perpctuo donavit<S:deputavit: Quas etiam fub eadem protedione recepimus. Vo-
luit tamen idem M. Johannes,&:favorabiliter admittimus, quod 25cfe QSnijc diftam

parvam domum, prout fita efl libere ac licito inhabitare poflit ac debeat ad tempora

fuJE vitar. Sed ipfa de medio fubiata eadem pai-va domus ad vicariam hujusraodi per-

petuo, libere pertinebit. Et infuper prsefatus M. Johannes nobis obtuMt nongentas

marcas dsnariorum, pro quatuor {'rtdicatorum inEccIefia noftra prasdida per Deca-

mim ac Canonicum Ledorem- <5c Seniores tres Canonicos didas EccIefiEe noftrx eli-

«yendorum ac aliis ufibus infra fcuiptis,. in certos perpetuos redditus convertendos,<5c

ad hujusmodd nongentas marcas de redditibus Canonici Leiioris ac Vicarii preedi-

dorum adjunximus,, ducentas marcas cum quibusmiIle<Sccentummarcasdiraidium

dominium domus Grepinghe in falina Luneburgenfi comparatum extitit ad ufus eos-

dem. Quod etkim cum omnibus frudibus redditibus <Sc proventibus fub protediione

recepimus & recipimus antedifta. Praeterea de redditibus ex hujusmodi dominio

annuatim pertiiientibus Canonicus Leftor <ScVicarius prasdidi ante omnia, quolibet

anno , ratam fuam habebunt pro diclis ducentis mareis fibi debitam , ae de refiduo

eorundem reddituum. confequenter Pradicatorihm pro falutc anima didi M. Jobannis

ac fuorum' parentum mi-fiTam pi-o defundis quotidie celebrantibus, annuatim decem

marcae , videlicet quolibet die cuilibet Prcedicatori celebranti ac leniori inchoanti

quinq.ue denarios,, <Sccampanario diclac EcclefiiE in anniveriario ejusdem M.J<^annfe

annuatim pulfanti (iuo talenta folvantuv. Didi vero praedicatorcs homines bonie

Yitsca converfationis honeftas ac facuQdi ,. Sc in praEdicationibiis exercitati efl*e debe-

buntjt
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bunt, 6c ad audiendum ab hujusmodi Canonico Lcdlore folitis diebus lediones fnas

aftridti, ac fecundum ordinem perDecanumEcclefise noftrge <5c Canonicum Ledorem
fuper hoc faciendi omnibus diebus Dominicis 6c feftivis prandio fafto. Sabbathis

autem diebus in Quadragefima //cy? lompletoriufn ac omnibus fextis feriis, quibus in

Parochialibus Hamburg. non pra^dicatur, & in tribus diebus feftce pafchx poft coenam

ineademEccleft^anoftrapraedicare ac in quolibet fermone ipfius M. Johannis <Sc paren-

tum fuorum memoriam de ambone facere tencantur. Voluit etiam idem M. Jo-

hannes, ac volumus&ordinamus, quod ipfi Prardicatores difputationibus difti Cano-~

nici LeAoris interefte debeant, <Sc fi aliquis ex eis fecundum confuctudinem Schola-

rium Theologia; formaliter arguere duo folidi, fi vero in difputatione dequolibetre-

(pondere fcivcrit (ex folidi, de redditibus ipfius dimidii dominii ultra prastaftos red-

ditus provenientes omnino miniftrentur. Si autem nec arguere nec refpondere ali-

quis eorum noverit, ut prcefertur, debebit tamen quilibet ipforum Pra:dicatorum Ca-
nonico Ledtori movere unam quxftionem fine refponfionibus circa materiam difpu-

tationis, <5c ab eodem Canonico petere <Screcipere refponfum ad qucefita. De aliis

vero redditibus ultra memoratos redditus ex hujusmodi dimidio Dominio annuatim
provenientes didi quatuor Praedicatores , ut praemittitur, eledi f. eligendi habebunt
viginti quatuor marcas denariorum fingulis annis inter fe dividendas cequaliter. Et
li aliquis eorundem Praedicatorem arguere vel refpondere poterit,utpr£efej:tur,tunc